Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
Roşiori—Veres- mart † □	10	900	—	—	—	—	—	51	9.—
Tomaia— Tománya †	—	800	—	—	—	—	—	20	10.85
Summa:	662	9155	110	66	—	—	—	395	

Associationes catholicae: Assoc. Ss. Rosarii 60.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno integro 1930.: 2000.

Numerus Baptizat.: 16. *Copulat.:* 6, *Mortuorum:* 7 anno 1930.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers. —, b) sine revers.: —.

Posta: Pomi, *Telegr., et Statio Viae Ferreae:* loco.

5. FIRIZA DE JOS—ALSÓFERNEZELY. Parochia fundata est anno 1790. — Veteri ecclesia diruta, nova aedificata est anno 1904.

Matriculae exstant ab anno 1790.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus erat usque ad Legem Cult. Rom., 22. Apr. 1929. Minist. Finant.

Administrator: RD. PAULUS JÓNUCZ.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre: † *	754	1516	1	11	—	—	—	30	
b) in Filialibus:									
Blidar—Kőbánya	20	400	—	—	—	—	—	—	11.86
Firiza de sus— Felsőfernezely †	10	1104	1	2	—	—	—	12	7.06
Valea Neagră— Feketepatak †	9	106	—	—	—	—	—	—	14.—
Summa:	795	2926	2	15	—	—	—	42	

Associationes catholicae: .

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1930.: 1800.

Numerus Baptizat.: 13, Copulat.: 7, Mortuorum: 10
anno 1930.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: 1, b) sine revers.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: loco.

6. JOJIB—JÓZSEFHÁZA. Parochia fundata est anno 1807. — Ecclesia in hon. s. Stephani RC. aedificata est anno 1875. et post incendium reaedificata anno 1896.

Matriculae exstant ab anno 1808.

Lingua fidelium: Hung.

Patronus: Sp. D. Adalbertus Papolczy.

Administrator: RD. GEORGIUS HORVÁTH.

Numerus fidelium:

	Cath.	G. C.	G. O.	H. C.	Luth.	Un.	Bapt.	Jud.	Km.
a) in Matre: †*	411	575	—	356	—	—	—	12	
b) in Filialibus:									
Berința—Szamosberence †	5	586	—	14	—	—	—	58	7.64
Medieșul aurit—Aranyosmeggyes †*□	57	2098	5	280	2	—	50	247	5.62
Romanesti—Szatmárgörbed †*	11	444	—	229	—	—	—	25	5.41
Summa:	482	3703	5	879	2	—	50	520	

Associationes catholicae: Soc. SS. Rosarii 45, Assoc. Ss. Crucis 108.

Numerus accedentium ad s. Communionem anno 1930.: 1000.

Numerus Baptizat.: 11, Copulat.: 2, Mortuorum: 3.

Numerus matrim. mixt. a) cum revers.: —, b) sine revers.: —.

Posta, Telegr., Statio Viae Ferreae: Medieșul aurit.

7. SEINI—SZINÉRVÁRALJA. Parochia antiquissima. Saeculo 16. per protestantes diruta anno 1753. re-

stituta est. — Ecclesia aedificata est anno 1421. Per incendium anno 1848. consumpta reaedificata est anno 1870. et dedicata in hon. BMV. immaculate Conceptae. — Capella Resurr. Domini in coemeterio.